О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
14 мая 2009 года № 709 "Об утверждении типовой формы договора присоединения,
определяющего условия оказания услуг присоединения других сетей
телекоммуникаций, а также связанные с этим обязательства по взаимодействию сетей и
пропуску трафика для доминирующего оператора связи сети телекоммуникаций
общего пользования"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 августа 2024 года № 652.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  Правительства Республики Казахстан постановление
от 14 мая 2009 года № 709 "Об утверждении типовой формы договора присоединения,
определяющего условия оказания услуг присоединения других сетей
телекоммуникаций, а также связанные с этим обязательства по взаимодействию сетей и
пропуску трафика для доминирующего оператора связи сети телекоммуникаций
общего пользования".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан